
ZARZĄDZENIE Nr 84/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 maja 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu stosowania pracy zdalnej przez pracowników 

Urzędu Miasta Pruszcz Gdański  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 67¹⁹ § 3 i art. 67³³ ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, poz. 1700, poz. 

2140, z 2023 r. poz. 240, poz. 641) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin wykonywania pracy zdalnej w Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się Instrukcję dotyczącą bezpiecznych zasad wykonywania pracy zdalnej 

stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański do zapoznania się 

z treścią niniejszego zarządzenia oraz do przestrzegania jego postanowień.  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


